
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Международный центр компетенций -

Казанский техникум информационных технологий и связи»

ПРИКАЗ

«Л? » 2020 г.

г. Казань

О внесении изменения в Положение о 
стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки 
обучающихся ГАП ОУ «МЦК-КТИТС»

В целях поощрения за общественную работу тим-лидеров (старост) учебных 
групп и при наличии средств от приносящей доход деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Положение о стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки обучающихся в государственном автономном 
профессиональном образовательном учреждении «Международный центр 
компетенций - Казанский техникум информационных технологий и связи» 
внести следующие изменения:
- в подпункте 7.10 пункта 7 цифры «100,00» заменить цифрами «200,00»;

2. Установить, что данные изменения применяется с 01.10.2020 года.
3. Главному бухгалтеру Фасаховой Е.Ф. при начислении поощрительных 

выплат учитывать размер установленных выплат тим-лидерам (старостам) 
учебных групп.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ' Ю.Н. Багров

С приказом ознакомлены:.
'ь

Главный бухгалтер Е.Ф. Фасахова


